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Vendim

Nr. 35, daté 24.03.2017
PER
MIRATIMN E PLANIT STRATEGJIK
TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE HUMANE

Mbéshtetur n€ nenin 38 t&€ Ligjit 80/20 “Pér Arsimin e Lart€ dhe kérkimin shkencor né
Republikén e Shqipérisé”, Senati Akademik né€ mbledhjen e dat€s 24.03.2017

VENDOSI:

1. T& miratoj€ planin strategjik t& Fakultetit t&€ Shkencave Humane.
2. Vendimi protokollohet dhe béhen njoftimet pérkatése.
3. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré.

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK
Prof. Dr. Roland ZISI

Ky dokument pérpilohet né 3 (tri) kopje.
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